2018
Каталог
продукции
ОБЪЕДИНЯЯ УСИЛИЯ
2
СЕМКО | КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
Компетентность в
производстве изделий для

Размеры и вес фундаментных анкерных болтов SELP/L
Анкерные болты SELP бывают двух видов:
- SELP/P - это прямые длинные болты, используемые в основном для
соединения железобетонных колонн между собой
- SELP/L – это короткие болты с прикрепленными анкерными пластинами,
применяемые для стыковки различных элементов с фундаментом
17
СЕМКО | КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
PBOK
Материалы кронштейна для пустотных плит PBOK
Элемент Материал Стандарт
Стальные пластины S355J2+N SFS-EN 10025+SFS-EN 10164
Арматурные стержни B500B/Bst 500 S SFS 1300
Код заказа состоит из кода кронштейна для пустотных плит PBOK, высоты пустотной плиты
и ширины отверстия.
Например, пустотная плита OL200, ширина отверстия 1200 мм -> код заказа PBOK20-1200
Например, пустотная плита OL400, ширина отверстия 1800 мм -> код заказа PBOK40-1800
Код заказа
Код заказа A x B x B1 x C x H [мм] Код заказа A x B x B1 x C x H [мм]
PBOK15-1200 90 x 120 x 30 x 45 x 150 PBOK15-L>1200...2400 90 x 120 x 30 x 45 x 150
PBOK20-1200 90 x 120 x 30 x 45 x 200 PBOK20-L>1200...2400 90 x 120 x 30 x 45 x 200
PBOK27-1200 88 x 120 x 30 x 50 x 265 PBOK27-L>1200...2400 88 x 120 x 40 x 50 x 265
PBOK32-1200 88 x 150 x 40 x 50 x 320 PBOK32-L>1200...2400 88 x 150 x 50 x 50 x 320
PBOK37-1200 88 x 150 x 50 x 50 x 370 PBOK37-L>1200...2400 88 x 200 x 50 x 50 x 370
PBOK40-1200 88 x 150 x 50 x 50 x 400 PBOK40-L>1200...2400 88 x 200 x 50 x 50 x 400
PBOK50-1200 85 x 150 x 50 x 50 x 500 PBOK50-L>1200...2400 85 x 200 x 50 x 50 x 500
Размеры кронштейна для пустотных плит PBOK
PBOK
КРОНШТЕЙН ДЛЯ
ПУСТОТНЫХ ПЛИТ